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NOWOCZESNE ROZWIĄZANIE DO ZAGOSPODAROWANIA WOLNYCH PRZE-
STRZENI W SZAFKACH

Nowatorski pomysł i designerski wygląd potwierdzony wieloma wyróżnie-
niami. Nieograniczony zakres zastosowań od kuchni poprzez garderobę 
po biuro. Innowacyjna budowa umożliwia maksymalne wykorzystanie prze-
strzeni w szafce. Dopasowana indywidualnie mata antypoślizgowa zapobiega 
przesuwaniu się przedmiotów podczas wysuwania i wsuwania półki. Ponadto 
zabezpiecza dno półki i ułatwia utrzymanie czystości. Kombinacja kolorów 
półek i mat daje możliwość dopasowania ich do koncepcji i potrzeb klienta. 
Specjalnie skonstruowany adapter pozwala zastosować prowadnice różnych 
producentów oraz wykonanie korpusów z płyty różnej grubości.
  głębokość korpusu w świetle min. 510 mm,
  7 szerokości: od 300 do 900 mm,
  kolor półek: biały, szary i antracytowy,
  kolory mat: antracytowy.



Należy stosować zawias z zero-
wym uskokiem. Zsynchronizować 
poziom zawiasów z planowanym 
ergonomicznym rozmieszczeniem 
półek tak, aby uniknąć kolizji.

EXTENDO w kuchni
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EXTENDO w kuchni
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Półki możemy stosować jako:

  zagospodarowanie szaf wysokich,
  dodatkową wysuwaną półkę nad koszem na śmieci,
  dodatkowe półki wewnętrzne w szafce, gdzie front jest mocowany do dolnego kosza lub szuflady,
  do szafek z frontem uchylnym, np. nad piekarnikiem, ekspresem,
  możliwe są również wszystkie inne konfiguracje, np. z szafkami podblatowymi z frontem na zawia-
sach, z szafami z drzwiami przesuwnymi.

Cechy użytkowe:

  szybki przegląd zawartości półek,
  łatwy dostęp do produktów ustawionych z przodu, możemy z nich korzystać bez wysuwania półki,
  w łatwy sposób zlokalizujemy produkty, których potrzebujemy przy wysunięciu tylko jednej 
półki,
  ergonomiczne wykorzystanie przestrzeni,
  w skład kompletu wchodzą:

 –  półka,
 –  mata antypoślizgowa,
 –  prowadnica Grass Dynapro 450 obciążenie 40 kg.
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  półki umieszczone w meblach pokojowych nadają im indywidualny 
charakter i wygląd, komfort i wygodę użytkowania,
  stosowane w szafach garderobianych sprzyjają zachowaniu po-
rządku: zamiast upychać i przewracać za każdym razem wszystkie 
rzeczy na półce, po prostu wysuńmy ją i już wszystko jest pod ręką,
  niezagospodarowane miejsce pod schodami to już przeszłość, teraz 
i tu EXTENDO znalazło świetne zastosowanie – naszym butom też na-
leży się wygoda.
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  nowocześnie urządzone biuro to umiejętne połączenie drewnianych 
korpusów i metalowych półek EXTENDO,
  mocne, solidne półki na prowadnicach zastosowane w szafach biu-
rowych pozwalają nam na sprawne działanie i wykonywanie swoich 
obowiązków,
  półki umieszczone w przestrzeniach biurowych to wygoda w pracy, 
teraz nie potrzeba przeszukiwać całej zawartości szafy, wystarczy 
wysunąć półkę na zewnątrz poza korpus i mamy wszystkie akcesoria 
biurowe pod ręką.
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